
ورزشی20
یکشنبه  2  دی 1403  شماره 8634

اخبار ورزش

لیگ برتر فوتبال

هنوز مشکل میزبانی کاملاً حل نشده است

 تاج: توجه دولت چهاردهم 
به ورزش اتفاق مثبتی خواهد بود

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، با تقدیر از 
رئیس جمهوری به خاطر برگزاری و حضور در مراسم 
تجلیل از مدال آوران المپیک و پارالمپیک به ایرنا گفت: 
»ارزیابی من از این مراسم بسیار مثبت بود. باور دارم 
که دولت چهاردهم توجه خاصی به موضوع ورزش 
دارد و اتفاقات خوبی در دولت برای ورزش در حال رخ 
دادن است و باید از رئیس جمهوری و اعضای دولت 
چهاردهم تشکر کنم.« او درخصوص احتمال برگزاری 
مراسم مشابه بعد از صعود تیم به جام جهانی چنین 
نظر داد: »برای فوتبال جام جهانی بسیار ارزشمند 
است و ما مشکلی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ 
نداریم و صعودمان تقریباً قطعی شده است. جام 
جهانی نقطه اوج فوتبال است. ستاد جام جهانی را 
به دستور وزیر ورزش و جوانان تشکیل دادیم تا حضور 
آبرومندی داشته باشیم.« تاج در خصوص بازگشت 
میزبانی به تیم های ایرانی چنین توضیح داد: »هنوز 
موضوع میزبانی کامل حل نشده اما میزبانی تیم های 
ما در لیگ نخبگان در مسیر حل شدن است. دو تیم 
بزرگ ما شانس صعود دارند و یک تیم حتی شانس 
بیشتری دارد. صعود دو نماینده ایران در لیگ نخبگان 
به سود فوتبال ایران خواهد بود و امیدوارم هر دو 
نماینده ما به مرحله بعد صعود کنند و این به سود 

فوتبال ایران است.«

هاکی چمنی ایران روی سکوی سوم  جهان
تیم هاکی چمنی پسران زیر ۱۶ سال ایران برای اولین 
بار پس از ۵۲ سال به مقام سوم در مسابقات جهانی 
مالزی دست یافت. این تیم در ۲ روز نخست رقابت ها 
موفق به کسب ۸ پیروزی شده و در گروه اول و رنکینگ 
یک مسابقات قرار گرفت اما در نیمه نهایی مقابل 
تیم قدرتمند مالزی نتیجه را واگذار کرد، همچنین 
در مرحله رده بندی با پیروزی ۳ بر یک مقابل اندونزی 

مقام سوم جهان را به دست آورد.

نوشاد عالمیان در لیگ فرانسه درخشید
نوشاد عالمیان در یک دیدار معوقه از لیگ تنیس روی 
میز پرو A فرانسه دو پیروزی برای تیم باشگاهی اش 
به دست آورد اما مانع شکست تیمش نشد. در این 
مسابقه تیم تورینیه فویارد که از وجود نوشاد عالمیان 
در ترکیب خود بهره می برد به مصاف تیم سرژی پونتوواز 
رفت و با حساب ۳ بر ۲ نتیجه را به حریف خود واگذار 
کرد. ملی پوش کشورمان در هر دو دیدار خود مقابل 
کوییک ایزاک سنگاپوری و مهدی بلوسا فرانسوی به برتری 
رسید. تیم تورینیه فویارد در پایان نیم فصل اول لیگ 
برتر فرانسه در جایگاه پنجم جدول رده بندی قرار گرفت 
و نوشاد با کسب ۹ پیروزی و سه شکست در جایگاه سوم 
رنکینگ برترین بازیکنان لیگ برتر فرانسه دیده می شود.

رحمتی از هوادار جدا شد
سید مهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال هوادار پس 
از شکست یک بر صفر مقابل نساجی و در شرایطی که 
هوادار با کسب هشت امتیاز در رده شانزدهم جدول 
رده بندی لیگ برتر قرار دارد، از هدایت این تیم استعفا 
کرد. موضوعی که با موافقت باشگاه هوادار همراه بود و 
محمدجواد رحیمی مدیرعامل این باشگاه و رحمتی در 
نشستی که ظهر دیروز برگزار کردند، رسماً به همکاری 
خود با یکدیگر طی امضای یک توافقنامه قطعی 
دوجانبه پایان دادند. رحمتی فصل گذشته هم هدایت 
نساجی را بر عهده داشت اما پس از ناکامی در این تیم 
از نساجی در میانه های فصل جدا شد اما روی نیمکت 

هوادار هم نتوانست به موفقیتی دست پیدا کند.

 غیبت قهرمان کشتی المپیک موجه شد!

بعد از غیبت محمدرضا گرایی در المپیک، او در مسابقات 
جهانی اوزان غیرالمپیکی موفق به کسب مدال نشد. با 
توجه به اعام چرخه انتخابی تیم ملی باید از همان 
مرحله اول در قهرمانی کشور وارد رقابت ها می شد 
که خبر مصدومیت او از سوی هیأت استان فارس به 
فدراسیون اعام شد تا گرایی مجوز غیبت در مرحله اول 
چرخه را دریافت کند. مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
کشور به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی 

کشتی فرنگی از ۵ تا ۷ دی در شیراز برگزار می شود.

واترپلو در رده بندی کاپ جهانی
تیم ملی واترپلو در مرحله نیمه نهایی کاپ جهانی 
دیویژن ۲ مقابل هلند شکست خورد و از صعود به فینال 
بازماند. تیم ایران در این دیدار با نتیجه ۱۸ به ۷ متحمل 
شکست شد. بدین ترتیب تیم ملی واترپلو ایران باید 
دیدارهای خود را در مرحله رده بندی و برای کسب عنوان 
سوم ادامه دهد. دیدار در این مرحله برابر بازنده رقابت 
دو تیم آلمان و چین است. تیم ملی واترپلو در مرحله 
مقدماتی کاپ جهانی دیویژن ۲ تیم های آفریقای جنوبی 
 A و اوکراین را شکست داد و به عنوان تیم نخست گروه
به مرحله یک چهارم راه یافت. ملی پوشان ایران در این 
مرحله پرتغال را شکست دادند و برای نخستین بار به 

مرحله نیمه نهایی راه یافتند.

زمان برگزاری جام  جهانی زنان
طبق اعام جیانی اینفانتینو رئیس فیفا و براساس 
تصمیم شورای فیفا، دهمین دوره جام جهانی فوتبال 
بانوان در رده سنی بزرگسالان از ۳ تیر تا ۳ مرداد ۱۴۰۶در 
برزیل برگزار می شود. همچنین بیستمین دوره جام 
جهانی زیر ۱۷ سال پسران ۱۴ آبان تا ۶ آذر ۱۴۰۴ در قطر 
برگزار می شود. تیم نوجوانان ایران هم از ۱۴ تا ۳۱ 
فروردین ۱۴۰۴ باید در جام ملت های آسیا به میزبانی 
عربستان شرکت کند. ۸ تیم برتر این مسابقات راهی 

جام جهانی زیر ۱۷ سال می شوند.

پریسا غفاری

خبرنگار

مصاحبه

علیرضا معینی، وزنه بردار ۲۳ساله  
به تازگی در مسابقات  کشورمان 
جهانی  ۲۰۲۴ منامه به مدال نقره 
حرکت یک ضرب دسته ۹۶ کیلوگرم 
دست یافت، بعد از بازگشت به 
تهران درباره این رقابت ها گفت:»از 
اینکه نتوانستم حداقل مدال طای 
را  این دسته  یک ضرب  حرکت 
کسب کنم، بسیار متأثرم. متأسفانه 

کتفم کمی آسیب دید و این باعث شد 
نتوانم به مدال طا برسم. من کمتر 
از وزنه هایی را که در اردوهای تیم ملی 
ثبت کرده بودم، در منامه بالای سر 

» . م برد
او ادامه داد:»کادر فنی تیم ملی به 
گونه ای برنامه ریزی کرده بود که حداقل 
در حرکت یک ضرب به مدال طا برسم 
و آن گاه شانس خود را برای کسب مدال 

در مجموع این دسته، امتحان کنم.«
سطح   ، نی صفها ا ر  ا نه برد ز و ین  ا
لا  با ا  ر ین  بحر نی  جها ی  بت ها رقا
دانست:»با اینکه این مسابقات اولین 
رویداد جهانی پس از بازی های المپیک 
بود و همه انتظار داشتند شمار بسیاری 
از بزرگان این رشته در منامه حاضر 

نشوند ولی این طور نشد و حضور آنها 
در منامه سبب شد مسابقات در سطح 

بالایی برگزار شود.«
دارنده مدال برنز جهانی، بازگشت 
ی  بت ها رقا صحنه  به  ش  ره ا با و د
ل  سا و  د ز  ا پس  ا  ر ی  ر ا د نه بر ز و
خوشحال کننده دانست:»دو سال بود 
در هیچ یک از رویدادها شرکت نکرده 
بودم، با وجود این از اینکه دست خالی 
به میهن اسامی برنگشتم، خوشحالم. 
رقابت های جهانی بحرین استارت من 

برای بازگشت به وزنه برداری بود.«
معینی به جوانی تیم ملی وزنه برداری نیز 
اشاره کرد:»از اینکه کادر فنی تیم ملی به 
وزنه برداران جوان اعتماد و شرایط حضور 
آنان را در چنین مسابقات مهمی فراهم 

کرد، جای تقدیر دارد. آنها آینده سازان 
وزنه برداری ایران هستند و نیاز به کسب 
تجربه دارند که تنها با حضور در چنین 
میادینی حاصل می شود. معتقدم عاوه بر 
خودم  وزنه برداری همچون علیرضا نصیری 
نیز شانس کسب مدال را از این رویداد 
جهانی داشت که متأسفانه اتفاق نیفتاد. 
طبق برنامه ریزی های کادر فنی، هدف 
نهایی این وزنه برداران حضور قدرتمند 
در بازی های آسیایی ناگویا و بازی های 
المپیک لس آنجلس است. معتقدم این 
وزنه برداران در دو رویداد فوق بهترین نتیجه 
را کسب می کنند.« او از کارلوس ناسار، 
وزنه بردار بلغارستانی به عنوان بهترین 
وزنه بردار این دوره از مسابقات جهانی 
نام برد و گفت:»ناسار در این مسابقات 

بسیار خوب کار کرد و رکوردهای جدیدی 
برای دسته ۸۹کیلوگرم جهان به نام خود 
ثبت کرد. در میان وزنه برداران ایرانی نیز 
علیرضا یوسفی و علی داوودی، دو وزنه بردار 
فوق سنگین کشورمان بهترین عملکرد را 
داشتند، داوودی در حرکت یک ضرب و 
یوسفی در حرکت دو ضرب بسیار خوب کار 
کردند و امیدوارم این روند همچنان ادامه 

داشته باشد.«
رسول  وضعیت  از  همچنین  معینی 
معتمدی، دیگر وزنه بردار اصفهانی که 
به علت مصدومیت حضور در ترکیب تیم 
ملی را از دست داد، صحبت کرد:»معتمدی 
چندی است تمرینات خود را آغاز کرده 
و بزودی به صحنه رقابت های این رشته 

ورزشی برمی گردد.«

معینی: مصدومیت مانع طلایی شدنم شدملی پوشان فعلی آینده  وزنه برداری ایران هستند

جو  روزها  این  در  ایران  فوتبال 
متفاوتی را تجربه می کند؛ جوی که 
نشان دهنده حضور پررنگ خانم ها 
بازی  در ورزشگاه هاست. برگزاری 
سپاهان– پرسپولیس اولین اقدام 
در این خصوص بود، دیداری که به 
لطف کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال و براساس تخلفات رخ داده 
در بازی فصل گذشته دو تیم، تنها 
با حضور هواداران خانم برگزار شد. 
این رأی کمیته انضباطی حتی رئیس 
فیفا را به وجد آورد و جیانی اینفانتینو 
در پستی در صفحه شخصی اش به 
تعریف و تمجید مسئولان فدراسیون 
فوتبال و همچنین شخص مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون پرداخت. حضور 
هواداران خانم در نقش جهان تجربه 
خوبی برای تکرار چنین رأیی توسط 
کمیته انضباطی بود تا جایی که  این 
کمیته دیروز با تکرار این رأی اعام 
داشت که دیدار فولاد و ملوان تنها با 
حضور هواداران خانم برگزار می شود. 
اهمیت این تصمیم کمیته انضباطی 
زمانی بیشتر می شود که تاکنون 

هواداران خانم خوزستانی فرصت 
حضور در ورزشگاه اهواز را نداشتند و 
حالا هم می توانند اولین حضور خود 
را تجربه کنند و هم شاهد استمرار 
این فرصت تاریخی باشند. بر اساس 
رأی صادر شده دیدار هفته پانزدهم 
فولاد برابر ملوان انزلی در ورزشگاه 
اختصاصی این تیم به یک رویداد 
تاریخی تبدیل خواهد شد. از دیگر 
مواردی که نشان دهنده نقش پررنگ 
خانم ها بود، برگزاری دیدار ملوان – 

پرسپولیس در ورزشگاه انزلی با حضور 
عکاس های خانم بود. در این دیدار 
که از سری رقابت های لیگ برتر برگزار 
شد، ۹ عکاس زن از خبرگزاری های 
داخلی و عکاسان بومی استان گیان 
و شهر بندرانزلی مجوز عکاسی از این 
دیدار را دریافت کردند. اتفاقی که 
برای نخستین بار رخ داد و این اتفاقات 
نشان دهنده تحقق قدم به قدم 
 رؤیای خانم ها برای مشارکت شان در 

فوتبال است.

برتر،  لیگ  سیزدهم  هفته  بازی  آخرین  در 
پرسپولیس از ساعت ۱۷:۳۰ دیروز در ورزشگاه 
شهدای شهر قدس تهران، برابر مس رفسنجان 
قرار گرفت. سرخپوشان پایتخت در حالی در این 
مسابقه به میدان رفتند که خوان کارلوس گاریدو، 
با کمترین تغییر نسبت به بازی قبلش برابر 
سپاهان، تیمش را با ترکیب آلکسیس گندوز، 
فرشاد فرجی، محمدحسین کنعانی زادگان، مرتضی 
پورعلی گنجی، میاد محمدی، مسعود ریگی، محمد 
خدابنده لو، سروش رفیعی، فرشاد احمدزاده، 
اوستون اورونوف و علی علیپور راهی مستطیل 
سبز کرد و تنها پورعلی گنجی، جایگزین گئورگی 
گولسیانی محروم شد. در آن سوی میدان هم 
مسعود شجاعی، مس را با ترکیب حامد لک، 
حسن جعفری، میثم تیموری، سیدمجید نصیری، 
کوفی یبواه شولز، جال الدین علی محمدی، 
امیرحسین جولانی، سعید واسعی، محمد علی نژاد، 
سباستین اسپاهیو و وانکوای رونی به میدان 
فرستاد. اما در حالی که پرسپولیس بشدت نیازمند 
پیروزی در این مسابقه بود، این رفسنجانی ها بودند 
که در دقیقه چهار اولین شوک را به میزبان وارد 

کردند. واسعی توپ از کرنر سمت راست را کوتاه 
به تیر اول فرستاد و شولز در میان دفاع آشفته 
پرسپولیس روی توپ اثر گذاشت و جولانی روی 
یک شوت محکم در محوطه دروازه گندوز را فرو 
ریخت. در ادامه بازی، پرسپولیس روی دروازه مس 
حمله ور شد و در دقیقه ۲۱ توپ گیری و حرکت 
انفرادی فوق العاده اورونوف به سمت محوطه 
مس باعث شد نصیری با برخورد زانویش به پای 
چپ اوستون، این بازیکن را نقش بر زمین کند و 
محمدحسین زاهدی فرد نقطه پنالتی را نشان داد. 
درحالی که کنعانی پشت توپ رفته بود، داور برای 
بازبینی صحنه کنار زمین رفت و پس از پنج دقیقه 
مشورت و بازبینی صحنه پنالتی برگردانده شد و 
توپ به بازیکنان مس سپرده شد. در ادامه باز 
هم سرخ ها برای گلزنی حماتی را انجام دادند ولی 
باز هم این مس بود که به گل دوم رسید و دقیقه 
۳۴ ارسال واسعی از روی نقطه کرنر روی سر شولز 
نشست و این مهاجم بالاتر از مدافعین ضربه اش را 
زد و دروازه گندوز را باز کرد تا قرمزها دو گل مشابه 
 از روی نقطه کرنر دریافت کنند و بازنده به رختکن 

بروند.
پرسپولیس نیمه دوم را با دو تغییر آغاز کرد و ایوب 
العملود و سعید صادقی به جای کنعانی زادگان و 
احمدزاده به میدان آمدند. در دقیقه ۴۷ دفع ناقص 
نصیری به پشت محوطه جریمه با شوت محکم 

خدابنده لو همراه شد و توپ به تیرک عمودی 
خورد و به بیرون رفت تا خدابنده لو مانند بازی با 
سپاهان نتواند روی شوت، گلزنی کند. گاریدو در 
دقیقه ۵۸ دو تعویض دیگر انجام داد و سعید مهری 
و لوکاس ژوائو به جای ریگی و رفیعی به میدان 
آمدند. دقیقه ۷۰ برخورد کوفی شولز و لوکاس ژوائو 
در محوطه جریمه مس صحنه بحث برانگیزی را 
به وجود آورد. زاهدی فرد برای بررسی صحنه کنار 
زمین رفت و در دقیقه ۷۴ پنالتی گرفته شد. در 
ابتدا حامد لک پنالتی علی علیپور را دفع کرد، اما 
چون مدافع مس زودتر وارد محوطه جریمه شده 
بود و توپ را دفع کرد، پنالتی تکرار شد و علیپور 
در دقیقه ۷۸ این بار موفق به گلزنی شد. در ادامه 
پرسپولیس حمات زیادی انجام داد و در دقیقه ۹۰+۱ 
هم عیسی آل کثیر به جای خدابنده لو وارد زمین 
شد اما نتوانست کاری از پیش ببرد و در حالی که 
سرخ ها در حال ضد حمله بودند و گندوز از دروازه 
بیرون آمده بود، مس در دقیقه ۱۱+۹۰ توسط محمد 
علی نژاد موفق به زدن گل سوم شد تا مسی ها 
 برای اولین بار در لیگ برتر موفق به پیروزی بر 

پرسپولیس شوند.
با این نتایج، تراکتور با ۲۸ امتیاز و سپاهان با ۲۸ 
امتیاز و تفاضل گل کمتر در رده های اول و دوم قرار 
گرفتند. فولاد با ۲۴ امتیاز در رده سوم و پرسپولیس 

با ۲۳ امتیاز در رده چهارم باقی ماندند.

حکم عجیب کمیته انضباطی برای تماشاگران استقلالدیدار فولاد – ملوان با هواداران خانم برگزار می شود

روز گذشته خبری منتشر شد مبنی 
بر اینکه کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال به علت تخلفاتی که هواداران 
منتسب به استقال در دیدار روز 
۱۷ آذر فولاد و استقال در ورزشگاه 
شهدای فولاد اهواز انجام دادند، رأی 
به اجرایی شدن محرومیت تعلیقی 
هواداران استقال داده و به این 
ترتیب، بازی استقال مقابل سپاهان 
در روز ۱۳ دی بدون تماشاگر می شد. 
این در حالی است که هفته پیش 
وزیر ورزش و جوانان  اعام کرده 
بود ورزشگاه آزادی روز ۱۳ دی و پس 
از انجام تعمیرات ضلع غربی، برای 
استقال مقابل سپاهان  دیدار 
بازگشایی خواهد شد. در این شرایط، 
بسیاری از عاقه مندان فوتبال، در 
انتظار این بودند که پس از مدت ها 
شاهد حضور پرشور تماشاگران 
در ورزشگاه آزادی باشند ولی این 
محرومیت مانع از این اتفاق می شد. 
اما ساعتی پس از اینکه این خبر در 
رسانه ها منتشر شد و بازتابی منفی 
داشت، ابوالفضل حسن زاده رئیس 

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به 
سایت رسمی این فدراسیون گفت: 
»با توجه به رأی صادر شده از سوی 
کمیته انضباطی درباره تخلفات رخ 
داده توسط هواداران استقال در 
دیدار هفته یازدهم مقابل فولاد، 
محرومیت تعلیقی هواداران این 
تیم به حالت اجرا درخواهد آمد 
و تماشاگران استقال برابر تیم 
چادرملو حضور نخواهند داشت و 
دیدار استقال و سپاهان با حضور 

تماشاگران هر دو تیم و در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شود.« نکته عجیب 
این است که استقال در بازی 
چادرملو که قرار است پنجشنبه 
ششم دی ماه برگزار شود، میهمان 
خواهد بود و در کل ۱۰ درصد از ظرفیت 
ورزشگاه به آنها اختصاص داده خواهد 
شد اما کمیته انضباطی تصمیم گرفته 
در زمان میهمان بودن، استقالی ها 
یزد یوم  د ستا ا ر  د حضور  ز  ا ا   ر

 محروم کند!

اعمال محرومیت در زمان میهمانی!قدم به قدم تا تحقق یک رؤیا

 ارزش طارمی
۲ میلیون یورو کاهش یافت

اینتر  به  طارمی  مهدی  انتقال 
و  بزرگ ترین  از  یکی  می توان  را 
جذاب ترین انتقال های اخیر فوتبال 
ایران دانست، چرا که چند سالی 
بود بازیکنان ایرانی به یک تیم بزرگ 
اروپایی منتقل نشده بودند و حضور 
مهاجم بوشهری تیم ملی در جمع 
نراتزوری یک انتقال جذاب برای 
هواداران فوتبال ایران محسوب 

می شد. درخشش مهاجم تیم 
ملی در پورتوی پرتغال باعث شد تا 
هواداران در انتظار گلزنی طارمی در 

ایتالیا باشند.
وستانه  د ی  باز ر  د ق  تفا ا ین  ا
پیش فصل برای او افتاد و مهاجم 
تازه وارد اینتر موفق به گلزنی برای 
نراتزوری شد. گلزنی های طارمی در 
بازی های دوستانه باعث امیدواری 
هواداران اینتر و سیمونه اینزاگی، 
مربی این تیم شد تا آنها امید 
داشته باشند که مهاجم ایرانی شان 
بتواند روند خوب خود را در اینتر هم 
ادامه دهد اما برخاف پیش بینی ها 
این اتفاق نیفتاد و ستاره ایرانی در 
اینتر شب های خاموشی را در جمع  

افعی ها سپری کرد. مهاجم ایرانی 
اینتر در سری A ایتالیا ۱۰ بازی انجام 
داد که حاصل آن تنها یک پاس گل 
بود. او در کوپا ایتالیا هم یک بازی 
و یک پاس گل ثبت کرد و در لیگ 
قهرمانان اروپا هم ۶ بازی برای اینتر 
بازی کرد و یک گل و دو پاس گل به 
ثبت رساند. در این بین عملکرد 
ضعیف طارمی باعث انتقاد رسانه های 
ایتالیایی شد و این موضوع نشان 
می دهد احتمال عبور طارمی از در 

خروجی باشگاه بیشتر شود.
فوتبال اروپا آخرین روزهای سال 
۲۰۲۴ را سپری می کند و با توجه 
به نزدیک شدن به نقل و انتقالات 
خصوص  در  شایعات  زمستانی، 

احتمال جدایی مهاجم تیم ملی 
از جمع نراتزوری به اوج خود رسیده 
است. جدا از این موضوع، عملکرد 
ضعیف طارمی در اینتر باعث شده تا 
ارزش مهاجم تیم ملی بشدت کاهش 
یابد. سایت ترانسفر مارکت دیروز با 
تیتر »سقوط ارزش طارمی در اینتر« 
گزارشی در خصوص این بازیکن ایرانی 
منتشر کرد و نوشت: »طارمی با افت 
قیمت ۲ میلیون یورویی )بیش از ۱۵۰ 
میلیارد تومان( بیشترین افت قیمت 
را در میان فوتبالیست های ایران 
تجربه کرد. ارزش مهدی طارمی در 
تابستان ۱۰ میلیون یورو بوده است 
و اکنون در شرایطی که به تعطیات 
نیم فصل می رسد، ارزش بازیکن 

ایرانی ۲ میلیون یورو کاهش یافته 
و به ۸میلیون یورو رسیده است.«

 اینتر بعد از برگزاری دو دیدار در 
سری A برابر کومو و کالیاری راهی 
عربستان خواهد شد تا در سوپرکاپ 
ایتالیا رقابت کند. این رقابت ها 
با حضور چهار تیم اینتر، آتالانتا، 

یوونتوس و میان در ریاض برگزار 
می شود و انتظار می رود طارمی 
در این رقابت ها دقایق بیشتری 
نسبت به لیگ در ترکیب تیمش 

قرار گیرد. سوپر کاپ ایتالیا 
می تواند اولین جام این مهاجم 
ایرانی با اینتر باشد و باعث شود او 
برای ادامه فصل، عملکرد متفاوتی 

در سال ۲۰۲۵ داشته باشد.
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ناکامی ادامه دار شاگردان گاریدو با یک باخت خانگی دیگر

وقتی »مس« طلا شد
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تبریز به مصاف هم رفتند که در پایان شاگردان دراگان اسکوچیچ مقابل شاگردان 
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حسن شوشتری از روی نقطه پنالتی به برتری رسید.
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